
Про внесення змін у додаток 1 до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від ЗО вересня 2024 року № 1391

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630, абзацу тридцять четвертого пункту 1.2. розділу І Положення 
про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 
предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 
спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 22 вересня 2011 
року № 1099, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 
року за № 1318/20056 (зі змінами), ураховуючи пункт 39 Операційного плану 
реалізації Стратегії розвитку кримськотатарської мови на 2022-2032 роки, 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 23 лютого 2022 
року № 224-р, листи Національного центру «Мала академія наук України» від 
23 грудня 2024 року № 1.1/3.1-1533 та департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту Закарпатської обласної державної (військової) адміністрації від 25 
жовтня 2024 року № 01-13/3080,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток 1 до наказу Міністерства освіти і науки України 
від ЗО вересня 2024 року № 1391, виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Департаменту забезпечення документообігу,^ контролю та 
інформаційних технологій (ЯРОШЕНКО Євгеній) зробити відповідну відмітку 
у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
КУЗЬМИЧОВУ Надію.

Андрій СТАШКІВ



Додаток 1
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
ЗО 09 2024 № 1391 
(у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України

О б ' )

Перелік Всеукраїнських учнівських олімпіад 
із навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році

№
ї/ іі

Н айменування Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів

1 Українська мова та література (8 — 11 класи)
2 Англійська мова (9 -11  класи)
3 Німецька мова (9 -1 1  класи)
4 Французька мова (9 -1 1  класи)
5 Іспанська мова (9 -11  класи)
6 Правознавство (9 -11  класи)
7 Історія (8 -11  класи)
8 Математика (8 — 11 класи)
9 Біологія (8 -11  класи)
10 Г еографія (8 -11  класи)
11 Економіка (10 -  11 класи)
12 Екологія (10-11 класи)
13 Астрономія (10-11 класи)
14 Фізика (8 -11  класи)
15 Хімія (8 -11  класи)
16 Інформатика (9 — 11 класи)
17 Інформаційні технології (10-11 класи)
18 Технології/Трудове навчання (8 -1 1  класи)
19 Болгарська мова (9 -11  класи)
20 Мова іврит та єврейська література (9 -11  класи)
21 Польська мова та література (9 -1 1  класи)
22 Новогрецька мова та література (9 -1 1  класи)
23 Румунська мова та література (9 -1 1  класи)
24 Угорська мова та література (9 -1 1  класи)
25 Словацька мова та література (9 -1 1  класи)
26 Чеська мова та література (9 -1 1  класи)
27 Кримськотатарська мова та література (9 -1 1  класи)

В. о. генерального директора Інна КІЛЬДЕРОВА


